
Příloha Č. 1 • Obchodní podmínky

Vojenská nemocnice Brno I www.vnbrno.cz
srdlo: Brno, Zábrdovická 3
Korespondenční adresa: Brno, Zábrdovická 3,
IČO: "Text111"60555530
DIČ: CZ60555530
E-mailováadresa:sekretariat@vnbrno.cz
Bankovníspojení:ČNB pobočkaBrno,číslo účtu:4034881/0710
Jednající:plk. Ing. Antonín Vodík, ředitel nemocnice

pse 636 00
PSČ 63600

I. Úvodníustanovení

Tyto obchodní podmínky upravuít vzájemné vztahy mezi Vojenskou nemocnici Brno sldlem
Zábrdovická 3, 636 00 Brno, IČ: 60555530, jako kupujícím či objednatelem (dále jen " VNBn) a
druhými stranami jako prodávajfcfmi či poskytovateli (dále jen" Smluvnf partner")

Uzavřená smlouva je smlouva kupnl, smlouva o poskytovánf služeb, případné jiné smlouvy, pokud
smluvními stranami jsou na jedné straně VNB a na druhé straně Smluvnf partner.

Smluvním partnerem je osoba, která při uzavfrání a plněnI smlouvy jedná v rámci své obchodní nebo
jiné podnikatelské činnosti. Je to podnikatel, který přímo nebo prostřednictvím jiných podnikatelů
dodává odběrateli výrobky nebo poskytuje služby.

II. Předmětsmlouvy

Předmětem smlouvy je závazek Smluvní strany dodat VNB předmět koupě nebo poskytnou VNB
sjednané služby a závazek VNB za předmět koupě či poskytnutou službu uhradit sjednanou cenu,
přičemž specifikace předmětu koupě či poskytnuté služby je obsažena v příslušné smlouvě.

III. Cena,platebnípodmínky,zplisob platby

Smluvnfm partnerem bude na sjednanou cenu dle příslušné smlouvy vystavena faktury, která je
současně daňovým dokladem.

Sjednaná cena je uváděna vždy včetně DPH.

Úhradu sjednané ceny bude realizována bankovnfm převodem, přičemž cena bude považována za
zaplacenou teprve připsáním odpovfdající finančnf částky na účet Smluvního partnera uvedený ve
vystavené faktuře.

Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den předánf předmětu koupě či poskytnutf
služby VNB, přičemž splatnost faktury je 30 dnů od data zdanitelného plnění/vystavení.

IV. Dodánía převzetí

Smluvní partner se zavazuje dodávat předmět koupě či poskytnout službu s odpovfdajícím dodacfm
listem a požadovanou dokumentacl v areálu VNB na adrese Zábrdovlcká 3, 636 00 Brno, v termínu
sjednaném v příslušné smlouvě.

Dodaný předmět koupě či poskytnutá služba musí být bez jakýchkoliv faktických či právních vad.
Předmět koupě musí být způsobilý pro použitf ke smluvenému nebo obvyklému účelu.

VNB-KSPR1-D_20161024a
1



Dodání je splněno převzetím předmětu koupě či poskytnutfm sjednané služby VNB. VNB zajistí
převzetí předmětu koupě či poskytnuté služby odpovědnou osobou, která převzetí potvrdí na
předávacím protokolu/dodacím listu. VNB nepřevezme předmět koupě či odmítne poskytnutí služby,
pokud není dodáno včas anebo řádně, tzn. vykazuje vady a učiní do předávacího protokolu výhrady.

Nebezpečí škody na předmětu koupě, a to ztráty, zničení, poškození nebo znehodnocení zboží,
přechází na VNB okamžikem převzetí zboží.

Náklady spojené s dopravou předmětu koupě či zajištěním podmínek po poskytnutí služby hradí
Smluvní partner.

V. Vady a záruka

Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými obecně
závaznými předpisy (zejména ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až 2117, § 2161 až 2174 atd.
občanského zákoníku).

Na předmět koupě poskytuje Smluvní partner záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet
ode dne převzetí předmětu koupě.

Záruka se vztahuje na vady vzniklé při výrobě a funkční vady. V prípadě provedené záruční opravy se
záruka na zboží prodlužuje o dobu, po kterou v důsledku jejího provádění nemohl být předmět koupě
řádně užíván.

VI. Závěrečná ustanovení

Zasláním objednávky či akceptací návrhu smlouvy ze strany VNB Smluvní partner potvrzuje, že se s
těmito obchodními podmínkami, a to zejména s dodacími a reklamačními podmínkami, seznámil a bez
výhrad je akceptuje, a to ve znění platném a účinném v momentě odeslání objednávky či akceptace
návrhu smlouvy.

V případě jakýchkoliv rozdílů mezi obchodními podmínkami a individuální smlouvou, má přednost text
smlouvy. Veškeré smlouvy mezi VNB a Smluvním partnerem jsou vyhotoveny v českém jazyce, lze je
uzavřít v českém jazyce a řídí se českým právem.

Případné odlišné obchodní podmínky Smluvního partnera jsou platné jen v případě výslovného
písemného souhlasu VNB.

Právní vztahy VNB a Smluvního partnera výslovně neupravené těmito obchodními podmínkami se řídí
přfslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále též jen "občanský zákoník").

Obchodní podmínky platí ode dne 24.10.2016.

VNB-KSPR1-D_20161024a
2



N006/i7/V00000557 

Příloha Č. 2 - Specifikace předmětu dodávky

Vojenská nemocnice Brno I www.vnbrno.cz
Sídlo: Brno, Zábrdovická 3
Korespondenční adresa: Brno, Zábrdovická 3,
IČO: 60555530
DIČ: CZ60555530
E-mailováadresa:sekretariat@vnbrno.cz
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno, číslo účtu: 4034881/0710
Jednající: plk. Ing. Antonín Vodák, ředitel nemocnice

pse 636 00
PSČ 63600

Předmět dodávky:
Dodávka plazmového sterilizátoru - specifikace povinných parametrů pro
předmět dodávky.

Popis:

PlASMOVÝ STERllIZÁTOR
Do sloupce "parametr" doplňte do bílých (nepodbarvených) polí parametrvyznačený v řádku
"položka" tučně pro vámi nabízený přístroj, případně uveďte číslo přílohy vaší nabídky, pokud jsou
vyžadovány údaje uvedené v samostatných přílohách.

Položka parametr
1 plazmový sterilizátor s generováním plazmatu přímo ve sterilizační ANO 

komoře
2 využitelný objem komory min. 90 litrů 01< 110 litrů
3 délka standardního sterilizačního cyklu max. 50 min >I< ANO 
4 sterilizační teplota do 60 oe 01< ANO 
5 sterilizační médium: peroxid vodíku ANO 
6 průběžné monitorování koncentrace sterilizačního média ve Vfz. dotaz

sterilizačnl komoře v průběhu sterilizačního cyklu
7 vnitřní rozměr komory š x v x h - cca 400 mm x cca 500 mm x min. 435x440x730

655 mm *
8 jednodveřové provedení ANO 
9 vyjímatelná střední police ANO 
10 provozní připojení bez stavebních úprav 240 VI 50 Hz, popř. ANO 

3x240V150Hz >I<

11 ovládání v českém jazyce ANO 
12 zvukový signál ukončení cyklu ANO 
13 chybová hlášení na display, chybové hlášení zvýšené vlhkosti ještě ANO 

před nadávkováním peroxidu, pro úsporu nákladů na sterilizační
médium (H202)

14 možnost připojení k nemocniční datové síti ANO 
lS SW pro dokumentaci procesů ANO 
16 databáze kompatibilních sterilizovatelných nástrojů či pomůcek Víz.dotaz

VNB-KSPR2-0_20i6i024a
1



N006/17N00000557

Další podmínky:

17 požadujeme nový, plně funkční přístroj (ne demo, ne repas) ANO
18 prohlášení o shodě, certifikace ISO - uveďte ANO/NE - je-Ii ANO

k dispozici při podání nabídky (bude požadováno při podpisu
smlouvy)

19 záruka min. 24 měsíců * - je možné nabídnout delší záruku ANO
20 autorizovaný servis v tR - uvést adresu a kontaktní údaje - Příloha nabídky č.2

samostatná přfloha nabídky - uveďte číslo přrlohy nabídky
21 seznam dalšího příslušenství, které není součástí dodávky, Příloha nabídky č.3

včetně aktuálních cen - samostatná přlloha nabídky - uveďte
číslo přllohy nabídky

22 seznam min. tří pracovišť vybavených nabízeným typem Příloha nabídky č,4
přístroje s kontaktními údaji na odpovědného zaměstnance na
pracovišti - samostatná příloha nabídky - uveďte číslo přílohy
nabídky

Dodavatel je povinen zajistit v průběhu záruční doby bezplatný záruční servis předmětu
dodávky do 48 hodin od oznámení závady.

Brno, dne 27. 5. 2017

VNB-KSPR2-D_20161024a
2



GETlnGE ~c

Příloha č.3

Autorizovaný servis GETINGE Czech Republic, s.r.o,
Sídlo: Na Strži, Praha 4
Servisní centrum - Brno

Pozáruční servis:

Cena ročních nákladů s BTK (každých 12 měsíců) .
Cena 1 hod. práce .
Cena 1km .

Místo výjezdu servisního technika - Brno

Cena validace jednoho procesu .
Cena validace každého dalšího procesu .

Adresa: GETINGE Czech Republic, s.r.o. Tel: +420 251564286
Ringhofferova I Fax: +420 251 560 175
CZ -15521 Praha 5

lé: 27614883 Zápis v OR u MS v Praze oddíl C. vložka 119056

Banka: HVB Bank Strana e. J
nám. Republiky 3a
11000 Praha I
Číslo účtu: 514914002/2700


